
Warsztaty malowania bombek w Krośnicach

Opis usługi
Oferta całoroczna, kierowana do uczniów szkół i przedszkoli oraz do zorganizowanych grup indywidualnych i rodzin z

dziećmi. Indywidualna grupa musi składać się z min. 10 osób. Grupa przechodzi do sali mogącej pomieści ok 50 oś.

Każdy uczestnik otrzyma bombkę o średnicy 8 cm, pędzelek, klej w pojemniczku oraz kolorowe brokaty. Nad

porządkiem i bezpieczeństwem czuwa nasz pracownik, który wyjaśnia sposób dekorowania bombek brokatem.

Pomalowaną bombkę uczestnik zabiera ze sobą do domu.

Usługa z Doliny Baryczy
Usługa może być połączona z usługą "zwiedzanie fabryki bombek" , która jest dodatkową atrakcją dla turystów

przebywających w okolicach Doliny Baryczy. Usługa przyczynia się do promowania regionu Doliny Baryczy i jej

walorów oraz miejsc wartych zobaczenia. Polecając innych usługodawców dajemy możliwość dodatkowych informacji

na temat: , np.: spływ kajakowy, skosztowanie świeżej ryby czy konfitur, zapewniając klienta o fachowości i solidności

wykonywanych usług. Podczas oprowadzania wycieczki na dekoratorni pracownik pokazując wyroby takie jak:

łabędzie, bociany, żurawie, karpia lub zabytki namalowane na bombkach, informuje o miejscach, gdzie można je spotkać

lub zobaczyć. Stanowi doskonałą reklamę nie tylko dla nas, ale przede wszystkim reklamę naszego Parku

Krajobrazowego.

Co wyróżnia usługę
Dzięki warsztatom malowania bombek uczestnicy mają możliwość nie tylko zobaczenia ,ale i samodzielnego

spróbowania większego rozwoju manualnego i psychicznego. Trzeba przyznać , że taka okazja zdarza się bardzo rzadko,

bo zakładów produkujących bombki jest już coraz mniej w Polsce i mało które dają taką możliwość. Największą radość

mają dzieci i gwarantujemy nie zapomniane wrażenia.

Przyjazność dla środowiska
Nasza usługa nie ma złego wpływu na okoliczną przyrodę. Surowce, których używamy w czasie zajęć nie niszczą

środowiska, nie są toksyczne, a my w czasie takich zajęć staramy się propagować i opowiadać o zabytkach przyrody z

tereny Parku Krajobrazowego Doliny Baryczy. Cały etap produkcji jest zgodny z normami przepisów BHP ,

przeciwpożarowymi i sanepidu. Pobyt u nas nie wpływa w żaden sposób negatywnie na środowisko ponieważ używamy

tylko farb i lakierów ekologicznych, a odpady w postaci szkła odbierane są od nas do dalszego przetworzenia (np.

brokat). Nasze produkty dmuchane są ze szkła w sposób ręczny , do dekoracji używane są farby i lakiery ekologiczne

oraz kleje wodo rozcieńczone.

Przyjazność dla Klienta
Zakład przystosowany dla osób niepełnosprawnych. Produkty cechuje jakość i oryginalność. W sklepie można zakupić

nie tylko bombki, ale również ozdoby wnętrz lub okolicznościowe, tj.: czarki, wazony, lampiony. Wszystkie produkty są



ręcznie zd

Do kogo jest skierowana usługa
Zasada równych szans – w zajęciach naszych mogą brać udział podopieczni instytucji partnerskich bez względu na

stopień niepełnosprawności. Grupa docelowa to dzieci, młodzież i dorośli/w, a więc osoby z różnymi schorzeniami.

Jesteśmy w stanie zapewnić im odpowiednie warunki w trakcie zajęć, pod kierunkiem opiekunów medycznych . Pobyt u

nas wiąże się z przyjemnie i twórczo spędzonym czasem. Posiadamy odpowiednio przystosowane pomieszczenia

właśnie dla takich grup . Wszystkie -wg. norm obowiązujących w UK.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Zwiedzanie fabryki: prowadzone od poniedziałku do piątku, w godz. 7.00-13.00. Turyści indywidualni proszeni są o

kontakt telefoniczny przynajmniej pół godziny przed przyjazdem na nr 713846619. Sklep firmowy czynny do godz.

14.30. W weekend zakład nieczynny, ale warto się upewnić, bo spółdzielnia, w drodze wyjątku", w soboty, przyjmuje

grupy zorganizowane.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Zwiedzanie i warsztaty malowania są prowadzone od poniedziałku do piątku, w godz. 7.00-13.00. Obowiązuje

wcześniejsza rezerwacja . Zapisy odbywają się pod nr 713846619, od pn. – pt., do godz. 14.00.. Zakład w czasie

weekendu jest zamknięty, ale istnieje możliwość, po wcześniejszym ustaleniu szczegółów, ustalenia terminu

zwiedzania przypadający w sobotę..
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Języki obce
Spółdzielnia nie zapewnia osoby znającej biegle języki obce. Pracownicy posługują się j. angielskim i rosyjskim, w

stopniu podstawowym.

Oferta dodatkowa
Zwiedzanie fabryki bombek

Dni oraz godziny otwarcia
Zwiedzanie fabryki: prowadzone od poniedziałku do piątku, w godz. 7.00-13.00.

Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2022-04-06 13:32:34

Data ostatniej aktualizacji: 2024-02-13 11:07:52

EDUKACJA

Spółdzielnia Socjalna "Szklany Świat" Bombki w Krośnicach

ul. Kwiatowa 7

56-320 Krośnice

Gmina: Krośnice

Tel: 713846619

E-mail: biuro@szklanyswiat.org

www.szklanyswiat.org

www.facebook.com/bombkimalowane/

http://dbpoleca.barycz.pl/categories/show/5
http://dbpoleca.barycz.pl/categories/show/5
mailto:biuro@szklanyswiat.org
http://www.szklanyswiat.org
http://www.facebook.com/bombkimalowane/

